啓発用看板使用申請書

  年  月  日

和 泉 市 長  あて

団体名

（代表者）住 所

氏 名                ㊞

電話番号

（代理人）住 所

氏 名

電話番号

下記のとおり申請致します。

記

１．看板の種類  不法投棄防止（ 看 板 ・ ラミネート ）

 ポイ捨て防止（ 看 板 ・ ラミネート ）

 犬の糞防止 （ ラミネートのみ ）

２．設置場所   和泉市                   付近

            （位置図添付）

   ３．設置理由

４．設置枚数   （         ）枚

５．設置期間       年  月  日～    年  月  日

６．設置管理者  住  所

         氏  名

         電話番号

         ※申請者と同一の場合、記入不要。

７．条  件   看板は、設置管理者が責任をもって管理を行うこと。

            看板が不要となった時は、生活環境課に返却すること。

            （問合せ：生活環境課 ９９－８１２２）

受 付 印